
FMS

Guia de encaminhamento Para km Ano

Jeferson Rodrigues Silva HR Paraiso 482 2018 05/fev

Daniela D Ribeiro HR Paraiso 482 2018 06/fev

João Ribeiro de Araujo HR Paraiso 482 2018 08/fev

Bento Tom[e Vieira HR Paraiso 482 2018 14/fev

Maria de Fatima P dos Santos HR Paraiso 482 2018

Dulcilene Sirqueira Santos HR Paraiso 482 2018

Dely Gomes de Souza HR Paraiso 482 2018 15/fev

Samira Lima de Castro HR Paraiso 482 2018 18/jan

Raimundo Gomes de Moraes HR Paraiso 482 2018 21/fev

Emanuel Barros HR Paraiso 482 2018 21/fev

Jose Alve de Souza HR Paraiso 482 2018 23/fev

Lucia Araujo da Silva HR Paraiso 482 2018 24/fev

Maria Francisca Pereira HR Paraiso 482 2018

Iramar Pereita dos Santos HR Paraiso 482 2018 27/fev

Jordeo B Soares HR Paraiso 482 2018 27/fev

Watigea Pereira Barros HR Paraiso 482 2018 28/fev

Nayara Pricila Alves Lima HR Paraiso 482 2018 08/jan

Antonia Marques da Silva HR Paraiso 482 2018 09/jan

Miqueias Conceição Farias HR Paraiso 482 2018 03/jan

Lidiane de Sá Nascimento HR Paraiso 482 2018 04/jan

Luiz Ferreira Souza HR Paraiso 482 2018 06/jan

Luiz Ferreira Souza HR Paraiso 482 2018 06/jan

Laudelina L de Sá HR Paraiso 482 2018 11/jan

Leidevan P da Silva HR Paraiso 482 2018 12/jan

Thayane HR Paraiso 482 2018 13/jan

Sabndra L dos Santos HR Paraiso 482 2018 13/jan

Maria Eunice dos Santos Vieira HR Paraiso 482 2018 15/jan

Maria Eunice dos Santos Vieira HR Paraiso 482 2018 15/jan

Wanessa Lopes de Freitas HR Paraiso 482 2018 16/jan

sidiney Alves Rodrigues HR Paraiso 482 2018 17/jan

Enesio Nogueira dos Santos HR Paraiso 482 2018 05/jan

Elieth Oliveira dos Reis HR Paraiso 482 2018 11/jan

Antonia Moraes da Conceição HR Paraiso 482 2018 23/jan

Wilquer Leite da Silva HR Paraiso 482 2018 23/jan

Luiz Fernando M Batista HR Paraiso 482 2018 25/jan

Rosana Alves dos Santos HR Paraiso 482 2018 27/jan

Marcos Henrique de O Araujo HR Paraiso 482 2018

Ana Lorrany F Sousa HR Paraiso 482 2018 30/jan

Lourenço Ribeiro da Silva Mendes HR Paraiso 482 2018 23/jan

Riana Rezende HR Paraiso 482 2018 30/jan

Domingos Alves da Silva HR Paraiso 482 2018 01/jan

Jessica Costa Feitosa HR Paraiso 482 2018 01/jan

Háquila Costa Soares HR Paraiso 482 2018 02/mar

Leonidas Gomes Araújo HR Paraiso 482 2018 04/mar

Ana Flavia da Silva Rodrigues HR Paraiso 482 2018 05/mar

Agmar da Costa Vales HR Paraiso 482 2018 05/mar



Gabriela Costa Marçal HR Paraiso 482 2018 06/mar

Isabel Alves Putencio HR Paraiso 482 2018 06/ago

João Miguel M Rodrigues HR Paraiso 482 2018 06/ago

Julia de Castro Soares HR Paraiso 482 2018 08/mar

victoria Regia Lerna Alcãntara HR Paraiso 482 2018 08/mar

Marklei Figueiredo dos Santos HR Paraiso 482 2018 08/mar

Alexsandra Tavres Cunha HR Paraiso 482 2018 08/mar

Jaqueline Costa Souza HR Paraiso 482 2018

Jose Andrade Pinheiro Alves HR Paraiso 482 2018 09/mar

Sebastiana dos Reis HR Paraiso 482 2018 09/mar

Adriane Sousa Almeida HR Paraiso 482 2018

Lucicleia Luz da Silva HR Paraiso 482 2018 12/mar

Joselita Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 13/mar

Hugo Henrique de Sá HR Paraiso 482 2018 13/mar

Karine Martins Pereira HR Paraiso 482 2018 14/mar

Valquiria Reis de Souza HR Paraiso 482 2018 14/mar

Maria Luzia Mendes HR Paraiso 482 2018 14/mar

Ruam Ribeiro Ferreira HR Paraiso 482 2018 15/mar

valteir Martins da Silva HR Paraiso 482 2018 15/mar

Daniel Soares da Silva HR Paraiso 482 2018 18/mar

alana Sonia HR Paraiso 482 2018 18/mar

João Batista Ferreira Silva HR Paraiso 482 2018 19/mar

Ctistina Pereira da Cunha HR Paraiso 482 2018 19/mar

Antonio Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 23/mar

D Jardim Souza HR Paraiso 482 2018

Lucas Aquino Cardoso HR Paraiso 482 2018 27/nov

Maria Helena P HR Paraiso 482 2018 28/nov

Raony Pereira Araújo HR Paraiso 482 2018 28/nov

Tilda de Souza Brito HR Paraiso 482 2018 11/nov

Raimunda Souza Lima HR Paraiso 482 2018 04/nov

Helton José Oliveira de Castro HR Paraiso 482 2018 04/nov

Karollyne da Silva HR Paraiso 482 2018 05/nov

Leiviane Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 01/nov

Rosana Oliveira e Silva HR Paraiso 482 2018 05/nov

Gilmar Silva de Oliveira HR Paraiso 482 2018 06/nov

Francisco C M Souxa HR Paraiso 482 2018

Karollyne da Silva Soares HR Paraiso 482 2018 08/nov

Lauene Marques Pires HR Paraiso 482 2018

Raimundo Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018

Pedro Pereira da S HR Paraiso 482 2018

Geralda H HR Paraiso 482 2018

Eliete O dos Reis HR Paraiso 482 2018

antonio Caudio Sane Ribeiro HR Paraiso 482 2018

Elma B Alves HR Paraiso 482 2018

Arlinda Soares de Andrade HR Paraiso 482 2018 12/nov

Valnice Bezerra de Souza HR Paraiso 482 2018 10/nov

Mario de Nazare A da Cruz HR Paraiso 482 2018 12/nov

Denis Catro da Silva HR Paraiso 482 2018 12/nov

Paulo Henrique Rodrigues Lima HR Paraiso 482 2018 12/nov

Auricelia T Alcantara HR Paraiso 482 2018



Ana Paula Barbosa de Sousa HR Paraiso 482 2018 16/nov

Ronan Clemente da Silva HR Paraiso 482 2018 17/nov

Mauro Nunes de Sousa HR Paraiso 482 2018 17/nov

Bruno Lopes dos Santos HR Paraiso 482 2018 19/nov

Rosangela Neves Oliveira HR Paraiso 482 2018 17/nov

Hellen Victoria Morais Vieira HR Paraiso 482 2018 17/nov

Silmar Silva Oliveira HR Paraiso 482 2018

Francisco Tavaris de sousa HR Paraiso 482 2018

Daniel Fernandes Nascimento HR Paraiso 482 2018 20/nov

Edvaldo dos Santos HR Paraiso 482 2018

Antonio Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 23/nov

Lucas Aquino Cardoso HR Paraiso 482 2018 27/nov

Maria Helena P Lima HR Paraiso 482 2018 28/nov

Raoney Pereira Araujo HR Paraiso 482 2018 28/nov

Tilda de Soua Brito HR Paraiso 482 2018 11/nov

Raimunda Souza Lima HR Paraiso 482 2018 04/nov

Karollyne da Silva HR Paraiso 482 2018 05/nov

Rosana Oliveira e Silva HR Paraiso 482 2018 05/nov

Abel Andrade de Sá HR Paraiso 482 2018 06/nov

Gilmar Silva de Oliveira HR Paraiso 482 2018 06/nov

Karollyne da Silva Soares HR Paraiso 482 2018 08/nov

Luciene Marques Pires HR Paraiso 482 2018

Raimundo Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018

Pedro Pereira da S HR Paraiso 482 2018

Antonio Caudio S Ribeiro HR Paraiso 482 2018 10/nov

elma Martins Alves HR Paraiso 482 2018 10/nov

Arlinda Soares de Andrade HR Paraiso 482 2018 12/nov

Valnuce Bezerra de Sousa HR Paraiso 482 2018 10/nov

Maria de Nazaré a da Cruz HR Paraiso 482 2018 12/nov

Denis Castro da Silva HR Paraiso 482 2018 12/nov

Paulo Henrique Rodrigues Lima HR Paraiso 482 2018 12/nov

Auricelia T alcantara HR Paraiso 482 2018

Ana Paula Barbosa de Sousa HR Paraiso 482 2018 16/nov

Ronam Clemente da Silva HR Paraiso 482 2018 17/nov

Mauro Nunes de Sousa HR Paraiso 482 2018 17/nov

Bruno Lopes dos Santos HR Paraiso 482 2018 19/nov

Rosangela Neves Oliveira HR Paraiso 482 2018 17/nov

Hellen Victoria Morais Vieira HR Paraiso 482 2018 17/nov

Vilmar Silva Oliveira HR Paraiso 482 2018

Francisco Tavares de Sousa HR Paraiso 482 2018

Daniel Fernandes Nascimento HR Paraiso 482 2018 20/nov

Edvaldo dos Santos Matos HR Paraiso 482 2018

Leidiane Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 22/out

Pedro Eduardo Miranda dos Santos HR Paraiso 482 2018 24/out

Lucivania Barbeiro dos santos HR Paraiso 482 2018

Wanderley Souza Carvalho HR Paraiso 482 2018 25/out

Alaide Tereza da Costa HR Paraiso 482 2018 28/out

Hellen Vitoria M Vieira HR Paraiso 482 2018 27/out

Cleane Martins dos Santos HR Paraiso 482 2018 26/out

Marcos Martins Mendes HR Paraiso 482 2018 26/out



Jose Miquel F Siqueira HR Paraiso 482 2018

Bruno Felipe de Melo HR Paraiso 482 2018 31/out

Deusdete da Cruz HR Paraiso 482 2018 30/out

José Abadio da Costa HR Paraiso 482 2018 31/out

Jenifer Sabrina dos Santos HR Paraiso 482 2018 01/nov

Camila da Silva Pereira HR Paraiso 482 2018

Andreane Araujo Costa HR Paraiso 482 2018 01/dez

João Antônio Guimarães Noleto HR Paraiso 482 2018 01/dez

Antonio Claudio Gomes Ribeiro HR Paraiso 482 2018 03/dez

Maria Fernanda S Vieira HR Paraiso 482 2018 03/dez

Robson Junio Pinheiro Cunha HR Paraiso 482 2018

Railton M da Silva HR Paraiso 482 2018

Cicera Lima de Souza HR Paraiso 482 2018 08/dez

Thais de S Castro HR Paraiso 482 2018 10/dez

Aline Moura Costa HR Paraiso 482 2018 12/dez

Nicollas Araújo Santana HR Paraiso 482 2018 14/dez

Ana Sara Fernandes Siqueira HR Paraiso 482 2018 14/dez

Raneri Soares Luz de Matos HR Paraiso 482 2018 16/dez

Raquel Santos Rocha HR Paraiso 482 2018 16/dez

Cleidiany Gonçalves Almeida HR Paraiso 482 2018 16/dez

Edmar Alves da Silva HR Paraiso 482 2018 17/dez

Jheyssen Maykdonad O Borges HR Paraiso 482 2018 13/dez

Pablo iury Santos Silva HR Paraiso 482 2018 17/dez

João Pereira da Cruz HR Paraiso 482 2018 21/dez

Rosa Fernandes Macera HR Paraiso 482 2018

Francisco de Carvalho Souza HR Paraiso 482 2018 29/dez

Andreane Araujo Costa HR Paraiso 482 2018 17/dez

Kelli Oliveira Almeida HR Paraiso 482 2018

João Vieira dos Santos HR Paraiso 482 2018 19/dez

Luzimar Sabino da Costa HR Paraiso 482 2018

Antonia Pereira HR Paraiso 482 2018 28/dez

Paulo Ricardo Andrada HR Paraiso 482 2018

Maura Barbosa dos Santos HR Paraiso 482 2018

Nayara Pricila Alves Lima HR Paraiso 482 2018 08/jan

Luiz Ferreira de Souza HR Paraiso 482 2018 06/jan

Lourenço Ribeiro da Silva Mendes HR paraiso 482 2018 23/jan

Antonio Moraes da Conceição HR paraiso 482 2018 23/jan

Luis Mendes da Silva HR paraiso 482 2018 23/jan

Luis Fernando M Batista HR paraiso 482 2018 25/jan

Lidiane de Sá Nascimento HR paraiso 482 2018 04/jan

Sidiney Alvis Rodrigues HR paraiso 482 2018 17/jan

Wanessa Lopes de Freitas HR paraiso 482 2018 16/jan

Maria Eunice dos Santos Vieira HR paraiso 482 2018 15/jan

sandra Balbino dos Santos HR paraiso 482 2018 13/jan

Thayiane HR paraiso 482 2018 13/jan

Leidivan Pereira da Silva HR paraiso 482 2018 21/jan

Laudelina Sousa de Sá HR paraiso 482 2018 11/jan

Luiz Ferreita Souza HR paraiso 482 2018 06/jan

Cristiane Marques da Silva HR paraiso 482 2018 05/jan

Antonia Marques da Silva HR paraiso 482 2018 09/jan



Miqueias Conceição Farias HR paraiso 482 2018 03/jan

Rosana Alves dos Santos HR Paraiso 482 2018 27/jan

Luana Rezende HR Paraiso 482 2018 30/jan

Domingos Alves da Silva HR Paraiso 482 2018 01/jan

Jessica Costa Feitosa HR Paraiso 482 2018 01/jan

Lorrany f sousa HR Paraiso 482 2018 30/jan

Dely Gomes de Sousa HR Paraiso 482 2018 19/fev

Samira Lima de Castro HR Paraiso 482 2018 18/jan

Raimundo gomes de Morais HR Paraiso 482 2018 21/fev

Emanuel Barros HR Paraiso 482 2018 21/fev

Milton G dos Anjos HR Paraiso 482 2018 22/fev

Jose Alves de Souza HR Paraiso 482 2018 23/fev

Lucia Araujo da Silva HR Paraiso 482 2018 24/fev

Maria Francisca P Santos HR Paraiso 482 2018

Iramar Pereira dos Santos HR Paraiso 382 2018 27/fev

Jordão Arruda B Soares HR Paraiso 482 2018 27/fev

watila Pereira Barros HR Paraiso 482 2018 28/fev

Jheferson Rodrigues Silva HR Paraiso 482 2018 05/fev

Daniela Dionisia Ribeiro HR Paraiso 482 2018 06/fev

João Ribeiro de Arauno HR Paraiso 482 2018 08/fev

Alessandra D Silva HR Paraiso 482 2018 08/fev

Jessica Costa Feitosa HR Paraiso 482 2018 08/fev

Bento Tomé Vieira HR Paraiso 482 2018 14/fev

Maria de Fatima P dos Santos HR Paraiso 482 2018

Dulcilene Sirqueira Santos HR Paraiso 482 2018 15/fev

Raquel Clemente da Gua HR Paraiso 482 2018 02/mar

Leonidas Gomes de Araújo HR Paraiso 482 2018 04/mar

Agmar da Costa Vales HR Paraiso 482 2018 05/mar

Gabriela Costa Marças HR Paraiso 482 2018 06/mar

Isabel Alves Putencio HR Paraiso 482 2018 06/ago

João Migel M Rodrigues HR Paraiso 482 2018 06/ago

Julia de Castro Soares HR Paraiso 482 2018 08/mar

Victoria Regia Lima Alcântara HR Paraiso 482 2018 08/mar

Markleilei Figueredo das Santos HR Paraiso 482 2018 08/mar

Alexsandra Tavares Cunha HR Paraiso 482 2018 08/mar

Jaqueline Costa Souza HR Paraiso 482 2018

Jose Andrade Pinheiro Alves HR Paraiso 482 2018 09/mar

Sebastiana dos Reis HR Paraiso 482 2018 09/mar

Adriane Sousa Almeida HR Paraiso 482 2018

Lucileia Luz da Silva HR Paraiso 482 2018 12/mar

Joselita Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 13/mar

Hugo Henrique de Sá HR Paraiso 482 2018 13/mar

Karine Martins Pereira HR Paraiso 482 2018 14/mar

Valquiria Reis de Souza HR Paraiso 482 2018 14/mar

Maria Luzia Mendes HR Paraiso 482 2018 14/mar

Ruam Ribeiro Ferreira HR Paraiso 482 2018 15/mar

Vateir Martins da Silva HR Paraiso 482 2018 15/mar

Daniel Soares da Silva HR Paraiso 482 2018 18/mar

Alana Sousa HR Paraiso 482 2018 18/mar

João Batista Ferreira Silva HR Paraiso 482 2018 19/mar



Cristina Pereira da Cunha HR Paraiso 482 2018 19/mar

Bruno Felipe de Melo HR Paraiso 482 2018 31/jan

Deusdete da Cruz HR Paraiso 482 2018 31/out

Jose Miquel F Siqueira HR Paraiso 482 2018

Pedro Eduardo Miranda dos Santos HR Paraiso 482 2018 24/out

Leidiane Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 22/out

Ana Paula Barbosa de Sousa HR Paraiso 482 2018 06/nov

Gilmar Silva Oliveira HR Paraiso 482 2018

Ronam Clemente da Silva HR Paraiso 482 2018 17/nov

Mauro Nunes de Sousa HR Paraiso 482 2018 17/nov

Bruno Lopes dos Santos HR Paraiso 482 2018 15/nov

Rosangela Neves Oliveira HR Paraiso 482 2018 17/nov

Hellen Victoria Morais Vieira HR Paraiso 482 2018 17/nov

Elma Martins Alves HR Paraiso 482 2018

Raimunda Souza Lima HR Paraiso 482 2018 04/nov

Helton José Oliveira de Castro HR Paraiso 482 2018 04/nov

Karollyne da Silva HR Paraiso 482 2018 05/nov

Lorrane Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 01/nov

Rosanna Oliveira e Silva HR Paraiso 482 2018 05/nov

Abel Andrade de Sá HR Paraiso 482 2018 06/nov

Carlos Daniel Ferreira da Silva HR Paraiso 482 2018 06/nov

Gilmar Silva Oliveira HR Paraiso 482 2018 06/nov

Francisco C M Souza HR Paraiso 482 2018

Lauriene Marques Pires HR Paraiso 482 2018 08/nov

Raimundo Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018

Pedro Pereira da S Felix HR Paraiso 482 2018

Geralda HR Paraiso 482 2018

Lucas Aquino Cardoso HR Paraiso 482 2018 27/nov

Maria Helena P Lima HR Paraiso 482 2018 28/nov

Raoney Pereria Araujo HR Paraiso 482 2018 28/nov

Tilda de Souza Brito HR Paraiso 482 2018 01/nov

Franciso Tavares de Sousa HR Paraiso 482 2018

Daniel Fernandes Nascimeto HR Paraiso 482 2018 20/nov

Antonio Pereira da Silva HR Paraiso 482 2018 23/nov

Marcelia Pereira Alcântara HR Paraiso 482 2018

Gilmar Silva Oliveira HR Paraiso 482 2018

Arlinda Soares de Andrade HR Paraiso 482 2018 12/nov

Valneice  Bezerra de Souza HR Paraiso 482 2018 10/nov

Maria de Nazaré A da Cruz HR Paraiso 482 2018 12/nov

Dnis Castro da Silva HR Paraiso 482 2018 12/nov

Antoni Claudio S Ribeir HR Paraiso 482 2018

Eliete O dos Reis HR Paraiso 482 2018

D Jardim Souza HR Paraiso 482 2018

Edvaldo dos Santos Matos HR Paraiso 482 2018

139680



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

JOSE DONIZETE DE FREITAS BORGES

Cargo: AUDITOR CONTROLE EXTERNO - CE - Matrícula: 235849

Código de Autenticação: 07f54ebe3ddb0d58713aa47955a455e0 - 11/02/2022 15:26:29


